

**№3 ХАТТАМА**  
**қамқоршылық кеңестің отырыстары**  
**"№4 жалпы білім беретін мектеп " КММ**

**2023 жылғы 20 наурыз**  
**қатысты: 13 адам**

**Күн тәртібі:**

1. Мектеп аумағын абаттандыруға дайындық. Сенбіліктерде көмек көрсету.
2. Қолайсыз отбасылармен жұмысты ұйымдастыруға жәрдемдесу.
3. Демалыс кезінде оқушылардың қауіпсіздігі.
4. Мектептегі тамақтану жұмысының жай-күйін талдау.

**Жиғналыс барысы**

**Бірінші мәселе** бойынша мектеп директоры Г.М. Сеитова сөз сөйледі, карантиндік шаралардың әлсіреуіне байланысты мектепте мәдени-бұқаралық іс-шаралар қайта жандануда. Осыған байланысты сәуір айының соңында мектеп аумағында ағаш отырғызумен дәстүрлі сенбілік өткізу жоспарлануда. Көшеттерді сатып алуға көмек қажет. Қамқоршылар кеңесінің мүшелері көмек көрсетуді ұсынды. Көшеттер үйден әкелінсін.

**Шешім:** Мектеп аумағында сенбілік өткізуге және ағаш отырғызуға көмек көрсету. Ата-аналар ағаш көшеттерін әкеліп, отырғызуға көмектессін.

**Екінші мәселе** бойынша директордың ТЖ жөніндегі орынбасары И. К. Мажникова тындады. Ресми түрде қолайсыз отбасылар есепте тұрмайды, алайда "тәуекел тобының" оқушылары бар. Олар жалпы білім беру бойынша көмек алмайды, сондықтан мектеп өз бетінше материалдық көмек көрсетеді. Егер сыныптарда қайырымдылық акцияларына қатысу мүмкіндігі болса, барлық ниет білдірушілер шақырылады.

**Шешім:** қажет болған жағдайда қайырымдылық акцияларына, "тәуекел тобындағы" оқушыларға көмек көрсетуге қатысу.

**Үшінші мәселе** бойынша әлеуметтік педагог Г. Р. Смағұлова сөз сөйледі, ол көктемгі демалыста оқушылардың қауіпсіздігіне назар аудару керек екенін атап өтті, өйткені осы кезеңде көшеде ұйқы мен мұз белсенді ериді, су тасқыны қауіпі бар. Сынып жетекшілері су тасқыны кезеңінде және демалыс уақытында оқушылардың мінез-құлқы туралы үнемі нұсқаулар мен іс-шаралар өткізеді. Алайда, ата-аналар балалардың қауіпсіздігіне ерекше назар аударуы керек, өйткені демалыс кезінде оқушылар көп уақытын үйде өткізеді.

**Шешім:** Ата-аналар демалыс кезінде оқушылардың жұмыспен қамтылуын бақылауға алып, ақпаратты 1-11 сыныптардан бастап ата-аналарына жеткізсін.

Сынып жетекшілері оқушыларды пайдалы қызметпен айналысу үшін  
каникулдарда іс шаралар жоспарын құрсын.

Қамқоршылық кеңесінің төрағасы-Койло Сергей Сергеевич \_\_\_\_\_

Патай Александра Геннадьевна \_\_\_\_\_

Моор Зарина Тлеулесовна \_\_\_\_\_

Апеннова Асель Павловна \_\_\_\_\_

Калашникова Надежда Григорьевна \_\_\_\_\_

Елена Владимировна Антонова \_\_\_\_\_

Дель Евгения Анатольевна \_\_\_\_\_

Голева Евгения Николаевна \_\_\_\_\_

Кузовихина Людмила Ивановна \_\_\_\_\_

Смолевская Марина Владимировна \_\_\_\_\_

Гринкевич Олеся Сергеевна \_\_\_\_\_